Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL N° 30/2024 – DIRPROP/PROEN

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROGRAMA
DE EDUCAÇÃO TUTORIAL PET HISTÓRIA

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, por

meio da Diretoria de Programas e Projetos, no uso de suas atribuições e respaldada na

Portaria MEC n° 976/2010, alterada pela Portaria MEC nº 343/2013, e na Resolução nº

2/2016-CEPE/UNICENTRO,  HOMOLOGA o  resultado  do  processo  seletivo  de

acadêmicos para o Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de História, instruıd́o

pelo Edital nº 04/2024-PET/HISTORIA, conforme disposto a seguir:

CLASSIFICAÇÃO GERAL –  HISTÓRIA

Classi icação Nome Modalidade

1º Nataline Nacimento Birnfeld Bolsista

2º Paola Almeida de Lima Bolsista

3º Giordana Aparecida Zucolotto Bolsista

4º Thais Ribas Batista Voluntário

5º Vitor Gemelli Chaves Voluntário

6º Maria Helene Discka Voluntário

Publique-se.

Guarapuava, 24 de maio de 2024.

ASSINADO NO ORIGINAL                                                    ASSINADO NO ORIGINAL
Profa. Karina Worm Beckmann                                           Profa. Juliane Sachser Angnes
Pró-Reitora de Ensino                                                            Diretora de Programas e Projetos